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TVÅ DAGAR I UNDERBARA DALARNA 

22-23 MAJ 2025 
Dag 1 – tors 22 maj 2025 
Kl. 08.00 Avresa från Nyköping, Brukslagarvägen. 
Vi stannar för gemensamt förmiddagskaffe i Strömsholms Markententeri innan vi åker 
vidare till idylliska Sundborn. Här börjar vi med gemensam lunch i Hyttstugan och därefter 
guidas vi genom Carl Larsson-gården. Gården är namnet på stugan Lilla Hyttnäs i byn 
Sundborn. Stugan blev Carls och Karins gemensamma konstprojekt där deras artistiska 
talanger fick utlopp. Genom Carls målningar och böcker har Lilla Hyttnäs blivit ett av 
världens mest kända konstnärshem. Huset ser fortfarande ut som på Carls och Karins tid 
och den som besöker Lilla Hyttnäs idag kan nästan höra de vilda barnskratten och känna 
doften av målarfärg.  
Vidare till Mora där vi checkar in på Mora Hotell & Spa. Här äter vi en gemensam middag. 
 
Dag 2 – fre 23 maj 2025 
Frukost och utcheckning. 
På gångavstånd från hotellet hittar vi Zorngården och Zornmuseet. Vi får en guidad visning 
av Zorngården, makarna Anders och Emma Zorns hem i Mora. Att stiga in i Zorngården är 
som att färdas 100 år tillbaka i tiden. Här blandas konst och konsthantverk från när och 
fjärran. Med inspiration från lokal byggnadstradition och engelsk Arts och Crafts skapade 
paret Zorn ett hem för själva och en plats för ett rikt umgängesliv. Det var på den tiden 
gästerna hette prins Eugen, Carl och Karin Larsson, Alberg Engström och Erik Axel 
Karlfeldt. Vi besöker även Zornmuseet. 
Vi påbörjar vår hemresa och gör ett stopp i Vansbro där vi äter lunch på Snöå bruk. Efter 
lunchen tar vi oss till Skattlösberget som är en gammal finnby i Grangärde socken. Läget är 
typiskt för finnbyar; beläget på ett högt berg med milsvid utsikt. Vi tar oss till 
Luossastugan som är känd som bostad för poeten Dan Andersson mellan åren 1912 och 
1915. Här får vi en guidad visning.  
Efter två händelserika dagar i vackra Dalarna är det dags att återvända hem igen. På vägen 
hem gör vi stopp för bensträckare samt möjlighet att köpa fika. Ca kl. 20.00 åter i 
Nyköping. 
 

Pris per person: 3.475:-  enkelrumstillägg 500:- 

 
I priset ingår:  
bussresa, logi 1 natt del i dubbelrum, 1 x kaffe med bröd, 1 x frukost, 2 x luncher,  
1 middag, alla entréer och guidningar enligt programmet  

 

  
 


